「シアリルＴｎ抗原(ＳＴＮ)」
検査受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目につきまして、測定試薬の不具合から2024年8月17日より

検査の受託を中止しておりましたが、この度、試薬販売元より試薬の供給

再開を待たずに販売を終了する旨の連絡がございました。

　つきましては、下記期日をもちまして検査の受託を正式に終了させていた

だくことになりましたので、ご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしく

お願い申し上げます。

敬白

記

《中 止 項 目》 〔03501〕シアリルＴｎ抗原

《中 止 理 由》  測定試薬の販売終了のため

《最終 受付日》  2025年 7月 14日(月）受付分

　　　　※代替項目はありません